АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018 № 320-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 25.01.2017г. №222-п «Об организации контрактной службы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных и муниципальных нужд» и Приказом Минэкономразвития России от 29 октября 2013 года
№ 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» постановляю:
Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 25.01.2017г. №222-п «Об организации контрактной службы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» (в редакции постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 26.12.2017 №3367-п):

1. В приложении №1 Положения о контрактной службе подпункт «е» пункта 2 части 2.1 раздела ӀӀ. «Функции и полномочия контрактной службы» изложить в новой редакции:

«е. осуществляет организационно-техническое обеспечение деятельности комиссий по осуществлению закупок, в том числе обеспечивают проверку соответствия участников требованиям, установленным статьей 31 Федерального закона».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Ю.В. Слепченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин
Верно

Ведущий специалист организационного отдела                                Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру, организационный отдел, структурным подразделениям администрации